
 

Uchwała Nr 123/943/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 27 lutego 2006 r. 

 

w sprawie: zamiaru likwidacji szkół prowadzonych przez Powiat Gostyński. 

   
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 242, poz. 1592 ze zmianami ), w związku z art. 59 

ust. 1 w ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 ze zmianami ) 

 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Planuje się likwidację z dniem 31 sierpnia 2006r. następujących szkół prowadzonych przez Powiat 

Gostyński: 

1) Technikum Ogrodnicze w Grabonogu, 

2) Liceum Profilowane w Grabonogu, 

3) Technikum Hotelarskie w Grabonogu, 

4) Technikum Organizacji i Usług Gastronomicznych w Kosowie, 

5) Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych w Grabonogu, 

6) Liceum Agrobiznesu dla Dorosłych w Grabonogu, 

7) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Grabonogu, 

8) Technikum Agrobiznesu dla Dorosłych w Grabonogu, 

9) Policealne Studium Rolnicze w Grabonogu, 

10) Policealne Studium Handlowe w Gostyniu, 

11) Policealne Studium dla Pracowników Socjalnych w Krobi.. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Eugeniusz Bindrowski  ............................. 

2. Marek Podyma   ............................. 

3. Krzysztof Wachowiak  ............................. 

4. Stanisław Zaremba  ............................. 


